

TIP NO

21.700 MI

FED AID NO STATE FUNDED

WIDENING, MILLING & RESURFACING

US 13/17 FROM SR 1521 TO SR 1532 IN BERTIE COUNTY & VARIOUS SECONDARY ROUTES & VARIOUS SECONDARY ROUTES IN MARTIN COUNTY

ROSE BROTHERS PAVING CO INC

BARNHILL CONTRACTING CO

AHOSKIE, NC

ROCKY MOUNT, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		181000.00		187000.00
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	1,622 CY	20.00	32440.00	20.00	32440.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	417 TON	65.00	27105.00	50.00	20850.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	33.12 SMI	2500.00	82800.00	1800.00	59616.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	196,839 SY	1.10	216522.90	1.00	196839.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	20,087 SY	3.00	60261.00	5.00	100435.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	7,708 TON	37.00	285196.00	37.00	285196.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	28,220 TON	37.00	1044140.00	35.85	1011687.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,240 TON	422.00	945280.00	480.00	1075200.00
0010	1803500000-E	660	AST, DOUBLE SEAL	35,696 SY	1.50	53544.00	2.04	72819.84
0011	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	21,417 GAL	2.55	54613.35	3.18	68106.06
0012	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) (FULL DEPTH PATCHING, 0-5")	803 TON	195.00	156585.00	150.00	120450.00
0013	1880000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (TON) (MILL PATCHING, 0-2.5")	286 TON	190.00	54340.00	200.00	57200.00
0014	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	126 SY	75.00	9450.00	65.00	8190.00
0015	3030000000-E	862	STL BEAM GUARDRAIL	1,077 LF	15.20	16370.40	15.20	16370.40
0016	3210000000-N	862	GR END TYPE CAT-1	2 EA	500.00	1000.00	500.00	1000.00
0017	3287000000-N	SP	GR END TYPE TL-3	6 EA	2800.00	16800.00	2800.00	16800.00
0018	3319000000-N	SP	GR ANCHOR TYPE B-83	8 EA	1700.00	13600.00	1700.00	13600.00
0019	3360000000-E	863	REMOVE EXISTING GUARDRAIL	1,590 LF	1.00	1590.00	1.00	1590.00
0020	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,128 SF	7.00	7896.00	6.50	7332.00
0021	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		60000.00		53000.00
0022	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	111,672 LF	0.69	77053.68	0.69	77053.68
0023	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	22 EA	175.00	3850.00	175.00	3850.00
0024	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	442,227 LF	0.10	44222.70	0.10	44222.70
0025	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	22 EA	25.00	550.00	25.00	550.00
0026	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) (HOT SPRAYED THERMO, 4" 50 MILS)	218,883 LF	0.46	100686.18	0.46	100686.18
0027	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	620 EA	35.00	21700.00	35.00	21700.00
0028	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	2,461 LF	2.95	7259.95	2.95	7259.95
0029	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	1,360 SY	1.75	2380.00	9.80	13328.00
0030	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	1,360 LF	9.80	13328.00	1.75	2380.00
0031	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	16.3 ACR	1795.00	29258.50	1795.00	29258.50
0032	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	6 EA	250.00	1500.00	250.00	1500.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL

3622322.66

TOTAL

3707510.31

FEB 20, 2020 10:13 AM

BERTIE, MARTIN

2:00PM 2 / 2 001
FEB 19 2020 DA00473

2020CPT.01.06.10081.1, 2020CPT.01.06.20081.1, 2020CPT.01.06.20581.1

TIP NO 21.700 MI
FED AID NO STATE FUNDED
WIDENING, MILLING & RESURFACING
US 13/17 FROM SR 1521 TO SR 1532 IN BERTIE COUNTY & VARIOUS SECONDARY ROUTES & VARIOUS SECONDARY ROUTES IN MARTIN COUNTY

ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	3622322.66	SUB-TOTAL	3707510.31
BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL			
ROSE BROTHERS PAVING CO INC	1		3622322.66		
BARNHILL CONTRACTING CO	2		3707510.31		